認定申請書
文　書　番　号
年　月　日
認定審査代行機関（1）

　（責任者名記入）殿
申　請　者
所 在 地
会 社 名
代表者名
電話番号
　JAXA-QTS-2000の3.4項に従って、下記部品（製品群）の認定を受けたく、申請します。

　また、この申請によりJAXA-QTS-2000の1.4項にも同意します。
記
	部　品　名

（ 製 品 群 名 ）

	適用仕様書の
番号及び名称

	製造場所

	品質保証プログラム

計画書の番号及び

名称

注(1)　この様式を提出する認定審査代行機関名を記載すること。
様式F-14

本件に関する所見及び判定
	総合所見
	この申請書は適当と認める。

氏名

	本件に関する
判　定
	例）

文書番号　　　　　　　　　　（　　　年　月　日　発行）による認定の申請が適当であると認める。
判定者

本件を下記のとおり承認する／承認しない (1)
	認定番号
	認定年月日
	認定審査代行機関印

	旧認定番号
	旧認定年月日

注(1)　不要な文字には二重線を引くこと。
様式F-20

認定試験成果報告書
1. 認定試験の概要
	部　品　名

（ 製 品 群 名 ）
	部品番号
	製造場所
	当該部品の問合せ先

	適用仕様書及び準拠規格等
の番号及び名称
	認定の範囲
	認定試験申請書承認番号

	実　施　場　所

	実　施　期　間

様式F-21
	1. 認定申請に関する補足説明
　1.1 製造条件

　1.2 故障率水準
　1.3 その他
　1.4 添付資料
　本申請書記載内容についての連絡先

	会 社 名
	所　　属
	氏　　名
	電　　話

様式F-22
2. 認定試験の成果
	試験順序
	試験項目名
	要求条件
	試　験　成　果

様式F-23